別紙案の２別紙案の

京都府市町村職員共済組合公報
第２３９号

令和４年１１月１日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８２１号

京都府市町村職員共済組合組合会議員の任期満了に伴い、令和４年１２月１日から

令和６年１１月３０日までの任期に係る議員の選挙を令和４年１０月３１日に実施

した結果、次のとおり当選人が決定したので、本組合定款第１６条第２項の規定によ

り公告する。

令和４年１１月１日

京都府市町村職員共済組合

理事長 河 井 規 子

１ 市町村長が選挙した議員

選挙区 氏     名 所属市町村名

第１区

奥 田 敏 晴

堀 口 文 昭

河 井 規 子

信 貴 康 孝

西 谷 信 夫

城  陽  市

八  幡  市

木 津 川 市

久 御 山 町

宇 治 田 原 町

第２区

多々見 良 三

山 崎 善 也

桂 川 孝 裕

吉 本 秀 樹

山 添 藤 真

舞  鶴  市

綾  部  市

亀  岡  市

伊  根  町

与 謝 野 町

２ 市町村長以外の組合員が選挙した議員

選挙区 氏     名 所属市町村名

第１区

福 田 洋 祐

髙 橋 祐 太

小 林 昭 博

小 野 智 之

八 田 貴 史

宇  治  市

八  幡  市

大 山 崎 町

久 御 山 町

精  華  町

第２区

衣 川 浩 司

浅 野 弦 一

上 田 忠 志

鶴 原 義 和

清 水   易

福 知 山 市

舞  鶴  市

宮  津  市

京 丹 後 市

南  丹  市